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Formandens beretning 2025 

 

Så er det 4. år jeg står her som formand af Simons Piger og skal fortælle om året 

der gik. Og lidt sørgmodigt bliver det også sidste gang i denne omgang. 

ÅRET DER GIK: 

Igen i år har vi været ”heldige” de fleste tirsdage med godt vejr. Vi har kun aflyst 

en enkelt gang pga dårligt vejr. 

Stor ros til Reamonn og hans folk, som på trods af udfordringer, arbejder godt og 

koncentreret på at få vores bane til fortsat at fremstå i god stand. Vi må se hvad det 

bliver til med vores Bunkere, hvor der er lavet forsøg med sandet. 

Vi skal værne om vores dejlige golfbane og derfor skal vi fortsat huske os selv og 

hinanden på, at rive efter os i bunkers og rette nedslagsmærker op. Som jeg nævnte 

sidst, kan jeg nogle gange være stolt over et nedslagsmærke for så er greenen ramt 

på en god måde. Jeg synes også det er lidt sjovt at få det repareret pænest muligt. 

2025  

Som vanen tro startede vi med et opstartsmøde, hvor vi præsenterede medlemmerne 

for vores spilleplan for året. Den lignede til forveksling spilleplanen fra året før, så 

mit motto KEEP IT SIMPLE , gav sig udslag i en genkendelig spilleplan, med tilpas 

mange Gun-start og sjove holdturnering, som i medlemmer har efterspurgt. 

Vi havde inviteret psykolog Ditte Øbro, som fortalte om det mentale i Golf spillet. 
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Spilleplanen 

29 runder blev det til – og kun én gang måtte vi kapitulere for regnen. Det må være rekord! Blandt 

de 29 runder var 7 holdturneringer med kreative spilleformer som Irish Rumble, Best Ball, Texas 

Scramble og den legendariske "3 jern og en putter", hvor man virkelig lærer sine køller at kende. Vi 

prøvede også kræfter med Pink Ball og Casino  

Forsøgsvis havde vi en holdturnering, hvor minimum 1 spiller skulle spille fra henholdsvis gul, blå 

eller rød. Det blev mødt med både nysgerrighed og løftede øjenbryn – så måske bliver 

spilleformen (Gul – Blå – Rød ) en frivillig sommerturnering i 2026? 

 

Vi havde i år også en gennemgående turnering (Eclectic) hvor vi talte jeres bedste 

score i de tællende runder gennem året. Golfbox hjalp os selvfølgelig med det 

praktiske, så KEEP IT SIMPLE var igen udgangspunktet. 

Men jeg kunne nu alligevel ikke lade være med at lave lidt statistik på de 12 tællende 

Eclectic runder: 

Udfra lister som Tine Lunding havde udskrevet til mig, kunne jeg se jeres HCP den 1. 

april kontra den 1. oktober. 

Række A: Vi gik 14,7 point ned og 9 point op (Bedst Irene Højlund 3,3 – Eva 

Narvenstad 2,7 

Række B: Vi gik 23,8 point ned i HCP, og 6,4 Point op (bedst Anne Abilstrøm 4, Gitte 

Huniche 3,3, Helena 3,2) 

Række C: Vi gik 19 point ned i HCP og 4,4 point op (Bedst Benedicte Obelitz 4,8, 

Annete Alsen og Ingrid Bom 2,3) 

I ved selv hvilke vej i trækker i denne statistik.  

 

Skovtur:  

Didi arrangerede årets skovtur til Helsingør Golfklub, hvor vi blev forkælet med frikadeller, stuvede 

sommerkål og nye kartofler – og golf, selvfølgelig. En dejlig dag! Endnu engang tak DIDI for at 

arrangere. 
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Venindedag: Nyt tiltag på vores Spilleplan 

Årets "Venindedag" den 10. juni blev desværre saboteret af vejrguderne, som åbenbart havde en 

dårlig dag. Men vi udskød til 26. august – og dét var en succes! Vi havde glade gæster fra Værebro, 

Fredensborg, Nivå, Kokkedal, Værløse, Scandinavian, Hjortespring, Rungsted, Gudhjem og 

Søllerød!  

Solskin og Irish Coffee serveret af Svend i flot golfuniform, og HIO-whisky fra Irene Højlund. En dag 

vi sent glemmer!  

Sponsorer 

Ingen afrunding af sæsonen uden at takke vores sponsorer og jer der skaffer os de søde sponsorer 

– både gamle kendinge og nye ansigter –  I gør tirsdagene lidt mere spændende        

Tak til: Green Etiq, Sjoot, Golf Experten, Bodyologist, Bloom Copenhagen, Ecco, I-Healing, 

Parfumeriet i Hørsholm, Ørskov, Beaute Pacifique, Nybo Planteskole, Billigbolde.dk, Kiwee tasker, 

Espergærde Vinhandel, Callaway, Sussie, Pure Cashmere Copenhagen, Gosh, Vogelius Glow og 

Steen Bergstrøm/Alex Pedersen. 

Vi har som I kan se af regnskabet, gjort et stort indhug af vores lager (SKABET), så derfor skal vi 

næste år købes nye bolde og vin, så vi kan supplere vores sponsorer med præmier. Vi vil gerne at 

der så tit som muligt er sponsor på, for det giver et hyggeligt samvær at vi alle bliver til 

præmieoverrækkelsen og lytter på sponsorerne historier om deres produkter.  

 

WEEKEND TUR 

Vi prøvede i 2025 at arrangere en golf week end tur, men vi var for lidt tilmeldte, så 

konceptet bliver måske lidt anderledes næste år. Vi håber i 2026 at kunne få 

fuldført en weekend tur, men ved også at vi er udfordret af at rigtig mange af jer 

selv rejser og har huse sydpå som jo også skal passes eller er optaget af andet 

(Divisionsgolf – regionsgolf – Klubmesterskaber i hulspil m.v.) 

Vi prøver igen i 2026 da vi ved sådanne arrangementer kan vi komme tættere på 

hinanden og lære hinanden at kende på en lidt anden måde.  

Svend – vores tirsdagshelt 

Ingen tirsdag uden Svend! Med bolcher i bøtten, kaffe på kanden og et smil, der kan redde enhver 

dårlig runde. Svend var selvfølgelig inviteret med til vores afslutning, hvor Helle Granhøj havde 

skrevet en sang til ham, som vi alle sang med på. Tak Helle for sangen og TAK Svend for altid at 
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servicere os og tak for din fine og finurlige tale til os!   I år var vi heldige at Svends fødselsdag faldt 

på en tirsdag, så vi fik fejret ham efter runden med et måltid i Lakeside. 

Pigerne mod Drengene – og revanche i sigte 

Efterårets duel ”Pigerne mod drengene” blev en tæt affære, men drengene løb med sejren. De har 

nu håneretten – men vi har revancheplaner! 2026 bliver året, hvor vi tager titlen tilbage. Det er os 

der står for at arrangerer, så mere herom senere. 

Kløvertræning – tak for tilbud 

Kløvertræning var på eget initiativ i år, hvor Kløver gav nogle priser på ”Træning på 

banen” som kunne benyttes af 2-3 personer. Ved ikke lige hvor mange der benyttede 

sig at dette tilbud. Vi fortsætter med individuel Kløvertræning med gode priser. 

KEEP IT SIMPLE 

Hjemme siden og Facebook 

Hjemmesiden har vi sammen med Face Book brugt flittigt som informations sted for 

matcher, sponsorer og resultater fra matcherne. Vi har arbejdet på om vi kan nøjes 

med Facebook, men vil indtil videre beholde vores hjemmeside til de statiske 

informationer og bruge Facebook til resultater og billeder og øvrige informationer. 

 

Elektronisk indtastning af scorekort 

Vi lovede sidste år at prøve os frem med elektronisk indtastning af scorekort. Efter 

flere møder med Lars Buus fra Herreklubben, fandt vi ud af at systemet ikke var så 

fleksibelt som vi havde forventet, så den time vi bruger på indtastning efter vores 

matcher, er ingenting på hvad systemet kræver mht generering af startliste og 

forberedelse FØR en spillerunde. Så derfor gjorde vi det SIMPELT og valgte den 

gamle metode i 2025. Vi må se hvad 2026 bringer på den front. Vi har til formålet 

købt en brugt PC – som står i skabet og som kan bruges i klubben til at tjekke 

resultater hvis vi vælger den elektroniske model.  

 

TAK TAK OG TAK 
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Så kommer jeg til alle som vi skal takke for at det hele kører smooth henover 

sæsonen. 

Tak til Albatros og Lakeside som på bedste vis har forsøgt at tilpasse sig vores mange 

forskellige ønsker og som har været meget imødekommende i forhold til planlægning, 

når vi har haft fester og arrangementer. Vi byder nu Alexander og Line velkommen til 

Lakeside og ser frem til et godt samarbejde. 

Proshoppen 

Tak til proshoppen, speciel Jørgen Bundgaard, som har været yderst hjælpsomme til 

afvikling af vores tirsdags matcher. 

AS/ Klub sekretær 

Der skal også lyde en tak til A/S Helle Kongsted og Tine Strunch som altid har været 

behjælpelige med stort og småt. 

Bestyrelsen – tak til jer alle. Pia for det praktiske og store arbejde med finanserne, 

Laura for arbejdet med FB og hjemmesiden. Hanne som bare er god til det hele, 

Mette som også har mange gode indspark og hjælper med turneringerne og Helene 

som har samler trådene omkring sponsorer. Nu håber jeg på at de to nye 

bestyrelsemedlemmer falder godt til i vores gruppe. Vi har det sjovt samtidig med at 

alt det praktiske bliver ordnet. 

Med KEEP IT SIMPLE, vil vi kunne overskue endnu et år, selvom nogle af os har 

arbejde ved siden af. Det betyder ikke at vi ikke er åbne for gode forslag, men at vi 

gerne vil holde det praktiske bestyrelses arbejde på overkommeligt niveau, så ingen 

kommer til at blive stresset af opgaverne der følger med. 

Jeg holder som formand, da jeg synes jeg har taget min tørn. Men jeg havde ikke 

kunne gøre det i de fire år uden så arbejdsvillige bestyrelses medlemmer. Simons 

Piger medlemmer som også hjælper os i det daglige, og uden alle jeres opmuntrende 

roser til os i bestyrelsen for vores arbejde. Det varmer at I værdsætter det vi gør 

frivilligt. Jeg håber at kunne blive i bestyrelsen som suppleant, så jeg kan hjælpe til 

endnu et år. 

 



 

6 
 

Vi vil i lighed med tidligere år som tak til kontoret købe en julehilsen fra Simons Piger 

til mændene i Proshoppen, pigerne på kontoret, proerne James og Kløver, Albatros og 

Lakeside. Vi giver dem en stor jule kurv, som vi fylder med chokolade og andre 

lækkerier.   

 

 

Vi vil fra bestyrelsen gerne sige alle jer medlemmer 1000 tak, fordi I støtter op 

gennem sæsonen med sponsor, hjælp til afvikling af matcherne og hjælp til 

forbedringer. Tak fordi I alle har bidraget til et år med godt humør til hyggelige dage 

og aftener. 


